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EJERSKIFTEFORSIKRING

Dit nye hus kan have en skjult bagside
At købe nyt hus er en af livets store beslutninger, men huset kan indeholde en masse 
skjulte overraskelser af den kedelige og dyre slags. Der kan endda være fejl, som selv 
en professionel bygningskonsulent ikke kan konstatere. Med en Alm. Brand Ejerskifte-
forsikring er både ejendommen og din pengepung sikret mod ubehagelige overraskelser.

En Ejerskifteforsikring sikrer dig mod skjulte overraskelser
Du kan sikre dig mod skjulte fejl og mangler med en Alm. Brand Ejerskifteforsikring. 
Hvis sælger inden handlen præsenterer dig for bl.a. en tilstandsrapport og et gyldigt tilbud 
på en ejerskifteforsikring, er han som udgangspunkt fritaget for at erstatte skjulte fejl og 
mangler. 

I tilstandsrapporten registrerer den bygningssagkyndige kun ejendommens synlige skader 
og tegn på skader. 

Ved eftersynet af ejendommen bruger han kun enkle tekniske hjælpemidler, og han må 
blandt andet ikke fjerne gulvtæpper eller åbne ind til lukkede konstruktioner (f.eks. ned-
sænkede lofter). 

Derfor omfatter tilstandsrapporten kun de synlige og umiddelbart tilgængelige dele af 
ejendommen. 

Med en Alm. Brand Ejerskifteforsikring kan du sikre dig mod den slags skjulte fejl og 
mangler ved en hushandel. Og det gælder alle de bygninger, der er undersøgt af den 
bygningssagkyndige. Den bedste dækning opnår du med tilvalg af Udvidet Dækning. 
Ejerskifteforsikring med Udvidet Dækning omfatter nemlig også bygningens lovlighed samt 
el-, VVS- og kloakinstallationers funktion og lovlighed. 

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt 

ejerskifte



samlet under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare 
helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor 
meget du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i 
Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på telefon 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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